
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané  

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1
	Mateřská škola Kojice, 

okres Pardubice
Obec Kojice 71005455 107585049 600095801

Snížení energetické náročnosti budovy 

MŠ Kojice 
Pardubický Přelouč Kojice

Stavební úpravy MŠ - zateplení, výměna části oken, 

přístavba klidové části MŠ,  FVE na střešní části.
5 500 000 2023 2027

projekt ve fázi 

zpracování
ne

2

Základní škola a mateřská 

škola Lipoltice, okres 

Pardubice

Obec Lipoltice 70189081 107584531 600096441 Výměna dřevěného obložení stěn v MŠ Pardubický Přelouč Lipoltice
Cílem projektu je výměna starého obložení stěn v 

prostorách MŠ za nové.
100 000 2022 2027 plán ne

3

Základní škola a mateřská 

škola Lipoltice, okres 

Pardubice

Obec Lipoltice 70189081 107584531 600096441 Výměna plynového kotle v MŠ Pardubický Přelouč Lipoltice
Cílem projektu je výměna starého plynového kotle za nový, 

úspornější.
150 000 2022 2027 plán ne

4

Základní škola a mateřská 

škola Lipoltice, okres 

Pardubice

Obec Lipoltice 70189081 107584531 600096441 Oprava elektroinstalace v MŠ Pardubický Přelouč Lipoltice
Cílem projektu je výměny elektrického vedení v prostorách 

MŠ.
500 000 2022 2027 plán ne

5

Základní škola a mateřská 

škola Lipoltice, okres 

Pardubice

Obec Lipoltice 70189081 107584531 600096441 Zateplení fasády MŠ Pardubický Přelouč Lipoltice
Cílem projektu je zateplení objektu MŠ, a tím snížení 

energetické náročnosti budovy.
750 000 2022 2027 plán ne

6
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 107584891 600096530 Přístavba MŠ – zvýšení kapacity Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Stavební - přístavba další části budovy MŠ (navýšení 

kapacity MŠ o jedno oddělení).
8 000 000 6 800 000 2022 2027 x nezadáno ne

7
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 107584891 600096530

Rekonstrukce spojovací části MŠ - 

technické budovy s hlavní budovou MŠ
Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Stavební - oprava průchodu mezi oběma budovami 

(uzavření průchodu - podlaha, stěny, zateplení).
2 000 000 2022 2027 zadání studie ne

8
Mateřská škola Turkovice, 

okres Pardubice
Obec Turkovice 71006796 107585103 600095843 Zateplení budovy, nová střecha Pardubický Přelouč Turkovice

Zateplení celé budovy MŠ, zhotovení nové sedlové střechy 

na celý objekt s krytinou.
2 000 000 2022 2027

projekt ve stavu 

rozpracování
ne

9
Mateřská škola Turkovice, 

okres Pardubice
Obec Turkovice 71006796 107585103 600095843

Nový povrch chodníku a hrací prvky na 

školní zahradu
Pardubický Přelouč Turkovice

Stávající chodník bude pokryt bezpečnou pryžovou dlažbou 

a z této hmoty další herní prvky.
200 000 2022 2027 ne

10
Mateřská škola Turkovice, 

okres Pardubice
Obec Turkovice 71006796 107585103 600095843

Herní prvky na zahradu u Mateřské školy 

Turkovice
Pardubický Přelouč Turkovice

V rámci realizace projektu dojde k vybavení zahrady u 

mateřské školy Turkovice herními prvky pro činnost dětí 

mateřské školy, které povedou k jejich rozvoji.

1 000 000 1 000 000 01.05.2023 31.08.2023 investiční záměr ne

11

Mateřská škola Přelouč, Za 

Fontránou 935, okres 

Pardubice

Město Přelouč 48160911 048160911 600095312 Výměna dřevěného zahradního domku Pardubický Přelouč Přelouč
Cílem projektu je výměna poškozeného zahradního 

domkuý, který slouží k úschově hraček na školní zahradě.
100 000 2023 2024 plán ne

…

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Příloha č. 1: Seznam projektových záměrů pro období 2021-2027

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 



cizí jazyky
přírodní 

vědy
3) polytech. 

vzdělávání
4)

práce s digi. 

tech.
5)

1
Základní škola Břehy, okres 

Pardubice
Obec Břehy 60158247 060158247 600096599 Tvořivě badatelská dílna Pardubický Přelouč Břehy

Bude vytvořena tvořivě badatelská dílna 

pro venkovní výuku přírodovědy, prvouky, 

výtvarvné výchovy, keramiky, pokusů aj. 

6 000 000 5 100 000 1,2022 12,2027 x x x záměr ne

2
Základní škola Chvaletice, 

okres Pardubice
Město Chvaletice 60158841 60158841 600096301

Rekonstrukce odborných učeben, 

kabinetů, školního poradenského 

pracoviště

Pardubický Přelouč Chvaletice

celková rekonstrukce včetně výměny 

podlahové krytiny, elektroinstalace, 

osvětlení, výměny vodovodního potrubí, 

vybavení náábytkem a pomůckami, v 

některých učebnách venkovní rolety

20 000 000 17 000 000 2022 2027 x x x x x x
Projekt 

zpracovaný

není potřeba, 

stačí ohlášení 

na stavebním 

odboru

3
Základní škola Chvaletice, 

okres Pardubice
Město Chvaletice 60158841 60158841 600096301

Rekonstrukce jazykových učeben, 

učebny přírodních věd, počítačové 

učebny, učebny dílen a kabinetů

Pardubický Přelouč Chvaletice

celková rekonstrukce včetně výměny 

podlahové krytiny, elektroinstalace, 

osvětlení, výměny vodovodního potrubí, 

vybavení náábytkem a pomůckami, v 

některých učebnách venkovní rolety

15 000 000 12 750 000 2023 2027 x x x x x
Projekt 

zpracovaný

není potřeba, 

stačí ohlášení 

na stavebním 

odboru

4
Základní škola Chvaletice, 

okres Pardubice
Město Chvaletice 60158841 060158841 600096301

Bezbariérový přístup - stará 

budova - výtah, nový pavilon - 

schodolet, jídelna - schodolez

Pardubický Přelouč Chvaletice

umožnění přístupu hendicapovaným 

žákům, pedagogům či veřejnosti do budovy 

školy - výtah, schodolez

5 000 000 2023 2027
projekt prozatím 

není
ne 

5
Základní škola Chvaletice, 

okres Pardubice
Město Chvaletice 60158841 060158841 600096301

Výměna dřevěného obložení stěn a 

podlahových krytin v učebnách
Pardubický Přelouč Chvaletice

nahrazení stávajícího nevyhovujícího 

obložení omyvatelným nátěrem nebo 

novým obložením

2 000 000 2023 2027 projekt není není potřeba 

6
Základní škola Chvaletice, 

okres Pardubice
Město Chvaletice 60158841 060158841 600096301 Venkovní žaluzie – pavilon Pardubický Přelouč Chvaletice osazení oken venkovními žaluziemi 2 000 000 2023 2027 projekt není ne

7
Základní škola Chvaletice, 

okres Pardubice
Město Chvaletice 60158841 060158841 600096301

Úprava školního dvora (oplocení, 

nová zeleň, venkovní učebna, herní 

prvky)

Pardubický Přelouč Chvaletice

vybudování oplocení školního dvora, 

vybudování nové venkovní učebny, osazení 

herními prvky a zelení

1 000 000 850 000 2023 2027 x
projekt částečně 

ve fázi zpracování
ne

8
Základní škola Chvaletice, 

okres Pardubice
Město Chvaletice 60158841 060158841 600096301 Modernizace školní kuchyně Pardubický Přelouč Chvaletice

nové rozdělení zón, nové zařízení (myčka 

na nádobí aj.), nová elektroinstalace, nové 

osvětlení, výměna vodovodního potrubí,  

umyvadel, dřezů, WC, podlahy, obklady, 

výdejní pulty

3 000 000 2024 2027 projekt není ne

9
Základní škola Chvaletice, 

okres Pardubice
Město Chvaletice 60158841 60158841 600096301 Rekonstrukce elektrických rozvodů Pardubický Přelouč Chvaletice

kompletní výměna elektrických rozvodů, 

rozvodných skříní, jističů, zásuvek a 

osvětlení

15 000 000 2025 2027 projekt není ne

10

Základní škola a mateřská 

škola Lipoltice, okres 

Pardubice

Obec Lipoltice 70189081 102306974 600096441 Rekonstrukce rozvodů vody v ZŠ Pardubický Přelouč Lipoltice
Cílem projektu je výměna rozvodů vody v 

budově ZŠ. 
250 000 2022 2027 plán ne

11

Základní škola a mateřská 

škola Lipoltice, okres 

Pardubice

Obec Lipoltice 70189081 102306974 600096441 Oprava fasády ZŠ Pardubický Přelouč Lipoltice Cílem projektu je oprava fasády budovy ZŠ. 750 000 2022 2027 plán ne

12

Základní škola a mateřská 

škola Lipoltice, okres 

Pardubice

Obec Lipoltice 70189081 102306974 600096441 Obnova ICT techniky Pardubický Přelouč Lipoltice
Cílem projektu je obnova zastaralé ICT 

techniky sloužící pro výukové účely.
150 000 127 500 2022 2027 X X plán ne

13

Základní škola Přelouč, 

Masarykovo nám. 45, okres 

Pardubice

Město Přelouč 48160831 048160831 600096131
Odstranění vlhkosti v šatnách v 

budově č. 45 (SB)
Pardubický Přelouč Přelouč

provedeni izolace proti vodě kolem celého 

objektu pod úrovní terénu, šatny ve 

sklepních prostorách

8 000 000 2022 2027 projektový záměr ne

14

Základní škola Přelouč, 

Masarykovo nám. 45, okres 

Pardubice

Město Přelouč 48160831 048160831 600096131
ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč 

– vestavba učeben do podkroví
Pardubický Přelouč Přelouč

vybudování 2 odborných učeben ve 4. 

nadzemním podlaží
10 000 000 8 500 000 2022 2027 x x x x zpracovaná PD ne

15

Základní škola Přelouč, 

Masarykovo nám. 45, okres 

Pardubice

Město Přelouč 48160831 048160831 600096131 Výtah na hlavní budově č. 45 Pardubický Přelouč Přelouč
vybudování venkovního výtahu u severní 

stěny budovy
4 000 000 2022 2027 projektový záměr ne

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 
1)

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokláda

né výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 
2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast
Obsah projektu



16

Základní škola Přelouč, 

Smetanova 1509, okres 

Pardubice

Město Přelouč 00191051 000191051 600096068

2 tabletové učebny (pro I. a II. 

stupeň, oba stupně sídlí v 

odlišných budovách)

Pardubický Přelouč Přelouč
Zakoupení dvou mobilních skříní s cca 30-ti 

tablety, na každý stupeň jednu.
500 000 425 000 2022 2027 x x x

nepřiipraven, v 

případě dotace 

bude vypsáno 

výběrové řízení na 

dodavatele

ne

17

Základní škola Přelouč, 

Smetanova 1509, okres 

Pardubice

Město Přelouč 00191051 000191051 600096068

Lepší zabezpečení vchodových 

dveří – kamerový přenos 

videozáznamu z míst před vstupem 

do školy na neustále puštěnou 

kvalitní obrazovku monitoru – 3x 

(škola má 3 vchodové dveře)

Pardubický Přelouč Přelouč

Nákup kvalitní přenosové techniky z míst 

před školními budovami do monitorů ve 

sborovnách nebo v jednotlivých třídách.

200 000 2022 2027

zakázka 

domluvena se 

servisním 

technikem našich 

zabezpečovacích 

zařízení

ne

18

Základní škola Přelouč, 

Smetanova 1509, okres 

Pardubice

Město Přelouč 00191051 000191051 600096068
Zajištění bezbariérovosti budovy 

v ul. Školní
Pardubický Přelouč Přelouč Nákup schodolezu. 200 000 2022 2027

bezbariérovost 

budovy zatím není 

potřeba, lze řešit 

až v případě 

potřeby

ne

19

Základní škola Přelouč, 

Smetanova 1509, okres 

Pardubice

Město Přelouč 00191051 000191051 600096068

Rekonstrukce venkovního oplocení 

areálu budovy ZŠ Kladenská čp. 

494.

Pardubický Přelouč Přelouč
Nový plot okolo budovy (podezdívka byla 

opravena zřizovatelem).
500 000 2022 2027

okolo budovy je 

starý plot, 

realizovat výměnu 

lze kdykoliv

ne

20
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530

Vybavení pro zajištění rozvoje žáků 

v klíčových kompetencích v oblasti 

komunikace v cizích jazycích - 

jazyková učebna

Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Vybavení pro jazykovou učebnu -počítače s 

softwarem, sluchátka, interaktivní tabule, 

tiskárna, nový sever, nábytek, stavební 

práce - podlaha, elektrika, osvětlení. 

2 500 000 2 125 000 2022 2027 x x x zadání studie ne

21
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530

Rozvoj čtenářských dovedností – 

nábytek školní knihovny
Pardubický Přelouč Řečany nad Labem Nábytek, knihy, čtenářské místo. 100 000 85 000 2022 2027 x nezadáno ne

22
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530

ZŠ i MŠ – podpora sociální inkluze 

– stavební úpravy budov, pořízení 

vybavení a kompenzačních 

pomůcek – zajištění rovného 

přístupu ke vzdělávání sociálně 

vyloučeným osobám

Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Bezbariérovost v budově školy -  přístup do 

poschodí - výtah, vstup do školy - 

bezbariérový.

3 000 000 2 550 000 2022 2027 x nezadáno ne

23
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530 Modernizace polytechnické učebny Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Obsahem projektu bude modernizace 

polytechnické učebny, tak aby došlo ke 

zkvalitnění a modernizaci výuky Člověk a 

svět práce.

2 600 000 2 210 000 2022 2027 x x x x x zadání studie ne

24
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530 Modernizace multimediální učebny Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Obsahem celého projektu bude 

modernizace učebny, která bude využita 

pro výuku nové Informatiky a zároveň pro 

výuku jazyků, tak aby odpovídala 

moderním standartům výuky.

5 000 000 4 250 000 2022 2027 x x x zadání studie ne

25
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530

Oprava zpevněných ploch před ZŠ  

a tělocvičnou
Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Oprava stávající nevyhovující cesty (asfalt, 

zpevnění okrajových částí - obrubník).
500 000 425 000 2022 2027 nezadáno ne

26
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530 Oplocení areálu ZŠ Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Vybudování oplocení kolem celého 

školního  areálu.
150 000 127 500 2022 2027 nezadáno ne

27
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530

Přístavba sálu a šaten ke stávající 

tělocvičny 
Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Přístavba nových prostor - sálu a šaten ke 

stávající budově tělocvičny.
40 000 000 34 000 000 2022 2027 x nezadáno ne

28
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530

Oprava zpevněných ploch před 

jídelnou ZŠ
Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Oprava stávající nevyhovující cesty (asfalt, 

zpevnění okrajových částí - obrubník).
200 000 170 000 2022 2027 nezadáno ne

29
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530 Zateplení budovy tělocvičny Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Rekonstrukce a zateplení budovy, výměna 

oken, dveří.
40 000 000 34 000 000 2022 2027 x nezadáno ne

30
Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem 

Obec Řečany nad 

Labem
60158859 060158859 600096530 Rekonstrukce keramické dílny Pardubický Přelouč Řečany nad Labem

Stavební práce - podlaha, osvětlení, 

elektrika, obklad, materiální vybavení - pec, 

lis, pec keramická, počítač, software, 

nábytek.

2 000 000 1 700 000 2022 2027 x x x nezadáno ne

..

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 



•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1
Dům dětí a mládeže 

Přelouč, okres Pardubice
Město Přelouč 46494812

Zateplení budovy DDM včetně 

rekonstrukce střechy
Pardubický Přelouč Přelouč Kompletní zateplení celé budovy včetně půdy a sklepů 6 000 000 2022 2027 záměr ne

2
Dům dětí a mládeže 

Přelouč, okres Pardubice
Město Přelouč 46494812

Rekonstrukce sociálního zařízení 

v budově DDM
Pardubický Přelouč Přelouč Rekonstrukce odpadů, vodovodu a zař.předmětů 400 000 2022 2027 záměr ne

3
Dům dětí a mládeže 

Přelouč, okres Pardubice
Město Přelouč 46494812

Vybavení venkovními hracími 

prvky
Pardubický Přelouč Přelouč Hrací prvky pro všechny věkové kategorie 100 000 85 000 2022 2027 x záměr ne

4
Dům dětí a mládeže 

Přelouč, okres Pardubice
Město Přelouč 46494812

Rekonstrukce venkovních ploch 

včetně oplocení
Pardubický Přelouč Přelouč Rekonstrukce starého plotu, úprava zahrady DDM 450 000 2022 2027 záměr ne

…

Schváleno v Cholticích dne 22. 11. 2022 Řídicím výborem MAP III v ORP Přelouč 

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

předseda Řídicího výboru MAP III v ORP Přelouč

Typ projektu 
2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 

organizace

celkové 

výdaje 

projektu

z toho 

předpokláda

né výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný popis, 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)


		2022-11-23T14:30:52+0100
	Josef Blažek




